ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ XUÂN THỌ

Số:  93/TB-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                          Xuân Thọ, ngày 04  tháng 9 năm 2018

THÔNG BÁO
Kết quả tuyển dụng chức danh những người hoạt động

không chuyên trách xã Xuân Thọ năm 2018

Căn cứ Kế hoạch số 70/KH-UBND ngày 26 tháng 6 năm 2018 của UBND xã Xuân Thọ về việc tuyển dụng chức danh những người hoạt động không chuyên trách xã Xuân Thọ năm 2018.

Căn cứ kết quả xét tuyển chức danh những người hoạt động không chuyên trách xã Xuân Thọ ngày 31/8/2018;

UBND xã Xuân Thọ có ý kiến như sau:

1. Thông báo kết quả xét tuyển chức danh những người hoạt động không chuyên trách xã đối với 1 thí sinh đăng ký dự tuyển (kết quả xét tuyển được đăng tại cổng thông tin điện tử xã Xuân Thọ: http://sub.dost-dongnai.gov.vn/xuantho/ và niêm yết công khai tại bảng thông báo của UBND xã Xuân Thọ.

2. Giao VP.UBND xã căn cứ các quy định liên quan, tham mưu UBND xã xây dựng Báo cáo kết quả tuyển dụng trình phòng Nội vụ thẩm định, UBND huyện phê huyệt và ra Quyết định tuyển dụng theo quy định.

UBND xã Xuân Thọ thông báo kết quả tuyển dụng chức danh những người hoạt động không chuyên trách xã năm 2018 để thí sinh được biết./.

	Nơi nhận:

- UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;
- Đảng ủy xã;

- HĐND xã;

- UBMTTQVN và các đoàn thể xã;

- CT, 02 PCT.UBND xã;

- Các ban ngành xã;

- Đài truyền thanh;

- 07 ấp;

- Lưu: VT.(L)

	CHỦ TỊCH

Hồ Đăng Văn